OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁSTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA-RM1C- EMULSÃO ASFÁLTICA- RR1C- EMULSÃO
ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO - EAI) VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMURC. Vigência
do contrato: 08/01/2026 a 08/01/2027. Com valor de R$ 14.144.995,00 (quatorze milhões, cento e
quarenta e quatro mil e novecentos e noventa e cinco reais), correspondente a 50% do quantitativo dos
Lotes da Ata de Registro de Preços. Data da Assinatura: 08/01/2026.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2026 - EMURC

CONTRATADO: STRATURA ASFALTOS LTDA. CNPJ- 59.128.553/0036-05.

[...]

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁSTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA-RM1C-EMULSÃO ASFÁLTICA- RR1C- EMULSÃO
ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO-EAI) VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMURC. Vigência do
contrato: 08/01/2026 a 08/01/2027. Com valor de R$ 2.989.995,00 (dois milhões, novecentos e
oitenta e nove mil e novecentos e noventa e cinco reais), correspondente a 50% do quantitativo
dos Lotes da Ata de Registro de Preços. Data da Assinatura: 08/01/2026.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2026 - EMURC

CONTRATADO: CENTRO OESTE ASFALTOS S/A.CNPJ- 01.593.821/0001-41.

[...]

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁSTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA-RM1C- EMULSÃO ASFÁLTICA - RR1C - EMULSÃO
ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO - EAI) VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMURC. Vigência
do contrato: 08/01/2026 a 08/01/2027. Com valor de R$ 14.900.000,00 (quatorze milhões e
novecentos mil reais), correspondente a 50% do quantitativo dos Lotes da Ata de Registro de Preços.
Data da Assinatura: 08/01/2026.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 212/2025-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

[...]

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do
contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de
Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 07/01/2026
VIGENCIA DO CONTRATO: 07/01/2026 a 07/05/2026
VALOR: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais)

CERES NEIDE ALMEIDA COSTA
DIRETORA GERAL

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036-22/2019-
SEMGI

Contratado: Nelcirene Alves Medeiros. CPF: 108.657.215-72
Contratante: Município De Vitória Da Conquista. CNPJ: 14.239.578/0001-00